Při pobytech odpovídá za kázeň účastníků, bezpečnost a pořádek doprovázející pedagogický 

doprovod odběratele.  

11. V případě, že bude kolektiv rozdělen do více skupin, musí mít každá skupina vlastní 

pedagogický doprovod.  

V. 

Cena a platební podmínky 

1. Odběratel zaplatí dodavateli za realizaci pobytu celkovou částku: 70 175,78 Kč  

(slovy: sedmdesáttisícjednostosedmdesátpět korun českých 78 haléřů) včetně DPH. 

2. Ceny za pobyt jsou uvedeny v Kalkulaci (příloha č. 1 smlouvy) a vychází z ceníku platného 

k datu podpisu smlouvy  

3. Při minimálně pětidenním pobytu poskytujeme ke každé skupině od 13 do 25 účastníků 

100% slevu na stravu a ubytování pro jednoho doprovázejícího pedagoga.